. .
38. Internationaler gEzE%E M -Stadtlauf i 48 ;

Samstaqg, 22. April 2023
k¥ Firmenlauf - Lauf der Industrie

IFE Bambini-/Knirpsenlauf 300 m

SPAREFROH Kinderlauf 490 m .. 25 .

3 sp=re?s schillerlauf1.525 m  § 4

qj’,,“ °
i SPARKASSES Hauptlauf 6.100 m

B sprintlauf/ EIFirmenlauf 3.050 m

Y
i Staffellauf 6.100 m

www.sportunion-waidhofen-la-tria.com . ..unwesense sz

@\ hoerndler Regionah Original , 2e
gy nooreeE Hitte Kornspitz NOZS Y
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Alle Bewerbe auf einen Blick

Nenngeld
Start Bewerb Distanz Klassen Jahrgang (bei Voranmeldung)  Siegerehrung
13.45 [ IFE Bambinilauf 300m M/W Knirpse | - U6 2018 und jiinger 5, keine
13.55  [®J IFE Knirpsenlauf 300m M/W Knirpse Il - U8 2016 - 2017 5,- 16.15 Uhr
. 490m .
14.05  searerron  Kinderlauf (1 Runde) M/W Kinder | - U10 2014 - 2015 5,- 16.15 Uhr
1415 & e Sehiilerlauf 980m M/W Kinder Il - U12 2012 - 2013 5,- 16.15 Uhr
’ (2 Runden) ! ’
M/W Schiiler | - U14 2010 - 201
1430 sP=rvZ= Schiilerlauf 1.525m M/W Schiiler Il - U16 2008 - 2009 5, 16.15 Uhr
M/W Junioren Hobby 2004 - 2007
SPARKASSE S W/M 20 1994 - 2003
Niederdsterreich Mitte West 6100m W/M 30 1989 _ 1993 13'_
HAUPTLAUF W/M 35 1984 - 1988
W/M 40 1979 - 1983
15.00 W/M 45 1974 - 1978
’ ottbre 3.050m W/M 50 1969 - 1973 8,- 18.00 Uhr
W/M 55 1964 - 1968
SPRINTLAUF W/M 60 1959 - 1963
W/M 65 1954 - 1958
Kl FIRMENLAUF 3.050m W/M 70 1953 und dlter 39,
Damen
1500 i3 STAFFELLAUF 4x1525m  Herren 33,- 18.00 Uhr
Mixed
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Liebe Lauferinnen und Laufer!
Liebe Sportvereine, liebes Organisations-Team!

Uns alle eint das Interesse am Sport. Uns alle eint das Bemiihen, etwas fiir den
Sport in unserer Stadt zu tun. Wir fordern junge Talente, wir mdchten, dass
Menschen in Waidhofen in ihrer Freizeit Sport treiben und dafiir optimale Bedin-
gungen vorfinden. ,,Sport findet Stadt" ist nicht blop ein Slogan. Nein, er wird
in Waidhofen gelebt.

Das machen nicht nur eine Vielzahl an Vereinen mit ihrem ehrenamtlichen Enga-
gement vor. Das wird vor allem dann besonders deutlich, wenn der Waidhofner
Stadtlauf wieder vor der Tiir steht. Alle ziehen an einem Strang fiir das Gelingen
dieser Veranstaltung.

Der Waidhofner Stadtlauf riickt nicht nur eine Sportart, sondern die gesam-
te Stadt ins Rampenlicht. Er zieht Kinder, Erwachsene und Senioren, sportlich
Ambitionierte und Neueinsteiger gleichermafen an. Er ist zweifelsohne ein
Hohepunkt im Sportjahr der Stadt Waidhofen.

Ich danke allen Beteiligten, die dieses Event wieder auf die Beine gestellt
haben und wiinsche den Teilnehmerinnen und Teilnehmern viel Erfolg!

Ihr

Ve Ko™

Werner Krammer
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Liebe Freund:innen des Laufsports,
liebe Léufer:innen, I

als Sparkasse sind wir fiir unsere Kund:innen da - und dariiber hinaus fiir alle in
der Region. ,,Unabhdngig von Alter, Geschlecht und Herkunft" liest sich das in
unserem Griindungsstatut. Um diesen Anspruch zu leben, gehen wir bewdhrte,
wie innovative Wege: indem wir Vereine und Initiativen in der Region maBgeb-
lich fordern und indem wir dort Verantwortung iibernehmen, wo es gefordert
ist. Verlasslichkeit ist fiir die Sparkasse keine ,,Strategie". Sie ist eine Haltung,
verankert in unseren Grundwerten. Sie hat uns, unsere Kund:innen und die Men-
schen in der Region iiber viele Generationen in der Vergangenheit begleitet und
tut das auch in der Zukunft - weil sie verldsslich ist. Die langjéhrige Partner-
schaft beim Waidhofner Sparkassen-Stadtlauf ist ein gutes Beispiel dafiir.

Der Sport spielt gerade in unserer Zeit eine bedeutende Rolle, weil er in der
heutigen hoch technisierten und schnelllebigen Berufswelt den Menschen die
Maglichkeit gibt, sich gesund und fit zu halten. Die physischen und psychischen
Belastungen, denen die Menschen ausgesetzt sind, lassen sich durch aktive
sportliche Betdtigung besser bewdltigen. Eines solchen Ausgleiches bediirfen
wir alle heute mehr denn je zuvor und das Laufen ist dafiir sehr qut geeignet.

Indiesem Sinne wiinsche ich dem Organisationsteam des 38. Waidhofner Spar-
kassen-Stadtlaufes gutes Gelingen bei der Durchfiihrung, viele Starter:innen
und natiirlich gute Wetterbedingungen. Den Laufer:innen wiinsche ich viel
Freude an der Teilnahme und den gewiinschten persdnlichen sportlichen
Erfolg.

Peter Redlingshofer
Leiter Region Mostviertel
Sparkasse Niederdsterreich Mitte West

Ty
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Organisatorisches

ORT: Waidhofen/Ybbs
EHRENSCHUTZ: Bgm. Mag. Werner Krammer
START UND ZIEL: Oberer Stadtplatz Waidhofen/Ybbs
ORGANISATION: Sportunion Waidhofen/Ybbs
Sektion Leichtathletik/Duathlon/Triathlon
www.sportunion-waidhofen-la-tria.com

STARTNUMMERNAUSGABE: Sparkasse Waidhofen/Ybbs, Unterer Stadtplatz 2

HAFTUNGEN: Fiir Schaden jeglicher Art iibernimmt der Veranstalter
keine Haftung!

UMKLEIDEN UND DUSCHEN: UNION-Sportzentrum, Oskar-Czeija-Strafe 6
PARKPLATZMOGLICHKEITEN: Parkplitze stehen am Kinoparkplatz, in der Parkgarage

oder beim Parkbad zur Verfiigung.

Die Veranstaltung wird mit Genehmigung
des OLV durchgefiihrt.

AUSTRIAN ATHLETICS
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Maria Neustift | Steyr

MOSHAMMER

- cafe” Ronditorei - Glumen - Geisl

ALTE STADTAPOTHEKE
»ZUM EINHORN“
Gegriind 32

MARCIK

Gas - Sanitar - Heizung - Solar - Liftung
3340 Waidhofen/Ybbs - www.marcik.at - 07442 522 78-0

3333 Bohilerwerk,




Streckenfihrung
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Herzlichen Dank an

unsere Medienpartner!

IFE Doors Bambini-/Knirpsenlauf
300m

BerYfbbstaler

Sparefroh Kinderlauf |
490m (1 Runde)

Horndler Haustechnik Schiilerlauf
980m (2 Runden)

spark7 Schiilerlauf
1x1.525m

Hauptlauf
Sprintlauf
Y Firmenlauf
Staffellauf

6.100m (4x1.525m)
3.050m (2x1.525m)

lnews44.at (ﬁ

Wechselbereich
X staffelldufe
Hohe Fa. Watzinger

Oberer Stadtplatz - Rothschildschloss - Untere Zellerbriicke - Burgfriedstrafe - Kirchenplatz - Obere Zellerbriicke - Ybbsitzer Strafe - Ybbstorgasse - Oberer Stadtplatz

Seite 5

‘il

‘ 'y i
Sparkassen Stadtlauf Waidhofen/Ybbs m




Ertl Glas (=

s
L

N Gy @ @ Navi-Adressen:
-Lageplan
St g - @ STARTNUMMERNAUSGABE
> O e Sparkasse
Bk As“:un:;;:‘: M Vs Unterer Stadtplatz 2
Sparkasse rt/Ziel B, 3340 Waidhofen/Ybbs

Ta.

g m Hotel- Restaurant .j e Sieqereprunq
=ik Moshammee = & = UNION-Sportzentrum
3 . X R .

T

el 3 £ Oskar-Czeija-Str. 6
\ 3340 Waidhofen/Ybbs
S ey
| o 7 3
[ El T i L
MNaturpark Buchenberg E ird o e-'xl

Kunsirasen Sporthalle (»

Bezwksstedle
Waidhofen an der Yhbs

expert /;
HANDEL | SERVICE | ELEKTROINSTALLATION FI I
RABBIT
bio sport drink

UNITED O PTICS FRE = INI INI = 7 2,

DIE FACHOPTIKER-KETTE

BODENPERSONAL HlENEH

0664 / 45 22 377

ﬁULBUS - AUSFLUGSFAHRTEN - FLUGHAFENTRANSFER

FORSTER

Digitaldruck

Garderobe
B Duschen

Siegerehrung

Kunstrasen Zell (=

a8 Osterreichische Tiem-
= |und Sportunion
MussealEnSchauk aftwerk Waidhofen an des Ybbs
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Nennungen

FUR DIE ERSTEN 300 VORANGEMELDETEN LAUFER UND LAUFERINNEN
DES HAUPTLAUFES GIBT ES EIN PRALL GEFULLTES STARTERSACKERL!

ONLINE ANMELDUNG: www.sportunion-waidhofen-la-tria.com
Die Nennung ist erst nach Einlangen des Nenngeldes auf dem angegebenen Konto giiltig.
Telefonische Anmeldungen werden nicht entgegengenommen!!

Voranmeldeschluss im Internet: Mi., 19. April 2023, 23.59 Uhr.

NENNGELD:

Hauptlau: 13- ‘ \ Physiotherapie
Sprlntlauf: . 8- vMGG > AndTRleder
Jugend/Jumoren; 5,- Miiller-Guttenbrunn Gruppe
Alle Kinderldufe: 5,
Staffellauf: 3 ;\/'\
Firmenlauf: 39,- SAFETY
—— AUTOWERKSTATT ——
NACHNENNUNGEN:

sind ab 11.00 Uhr bis 45 Min. vor dem Start des jeweiligen Bewerbes mdglich,
danach werden die Anmeldestellen geschlossen!
Nachnenngebiihr: 5,- fiir Hauptlauf, 3,- pro LauferIn bei Sprint-, Staffel- und Firmenlauf.

Keine Nachnenngebiihr bei den Kinderldufen!

Seite 7
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Startnummer

STARTNUMMERNAUSGABE:
Sparkasse Waidhofen/Ybbs - Unterer Stadtplatz 2

Jede Lduferin und jeder Laufer holt sich eine Startnummer bis spatestens 45 Min. vor
dem jeweiligen Start von der Sparkasse Waidhofen/Ybbs, Unterer Stadtplatz 2, ab.

ACHTUNG!

Die Startnummer muss in voller Grofe vorne an der Laufbekleidung befestigt werden
- Teilnehmerlnnen, die diese Teilnahmebedingung missachten, werden ausnahmslos
DISQUALIFIZIERT und von der weiteren Teilnahme am Lauf ausgeschlossen!

Special 2023:
Fiir das leibliche Wohl der Lauferinnen und Laufer wird wie gewohnt mit
unserem grofen Lauferbuffet und mit Bier der Alkohol Frei Zone gesorgt.

HERZLICHEN DANK AN UNSERE PRODUKTSPONSOREN:

0T7449/59 Ado &G vegin

WILDALP > oppRTGUMM
pens DEE U=
Seite 8
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Zeitnehmung FiPe sports results

ACHTUNG!

In jedem Startnummernschild ist ein Chip von FiPe sports results integriert, der die zuverldssige
Zeitnehmung sicher stellt. Fiir die Reihung in der Ergebnisliste wird bei allen Laufen die Brutto-
zeit herangezogen. Die Nettozeit wird als zusdtzliches Service ausgewiesen.

ERGEBNISLISTEN:
www.sportunion-waidhofen-la-tria.com bzw. www.fipe.at

Die ndchsten Eisenstrape-Laufcup-Veranstaltungen:

) Mo., 01.05.2023 ab 10.15 Uhr - Altarmlauf Wallsee

» Sa., 13.05.2023 ab 13.00 Uhr - 31. Sonntagberger Marktlauf

Anmeldungen zum EisenstraBe-Laufcup unter www.fitlike.at/cup/eisenstrasse

umdaschgroup
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SIS

GENERALI

/NINGNER:

www.moebel-wagner.at
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SCHNECKENLEITNER

AAAAAAAA

ﬁm-elopql

Die Fensterbank

WE BETECH Nﬂ K
7 thet Werbugg e Al *
R * Tasare
i
WLEINHASASES o
Tel: 044266476 Nesestessn.
3333 Bruckbach 9500 Villach Mobil: 06641046620 - it st
www _kleinhagauer.at

@n REMIX

Immobilien-Service

07442 - 550 80

Wir vermarkten auch Ihre Immobilie! www.remax.at

Raiffei
i 9
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B Firmenlauf - Lauf der Industrie

NO-Firmenmeisterschaft
Wir suchen die sportlichsten Betriebe!

Zeit um 15:00 Uhr. Jede/r muss eine Strecke von 3.050 m (2 Runden) laufen

Alle Teilnehmerinnen werden auch in der Einzelwertung gewertet. Es ist

ersten beiden Runden.

NiederGsterreich Mitte West

=

Kategorien: mdnnlich - weiblich - mixed (mind. 1 mannl. oder weibl.), alle
Teilnehmerlnnen werden in die Stadtlaufwertung mitaufgenommen
und nehmen an der Verlosung teil.

Nennungen: sind bis Mi., 19. April 2023 bis 23.59 Uhr unter
www.sportunion-waidhofen-la-tria.com mdglich.
Detaillierte Infos unter www.fitatwork.at.

Nachnennungen: (EUR 48,- statt 39,-) sind bis 45 Min. vor dem Start mit eigenem
Meldeblatt mdglich, es gelten die allgemeinen Wettkampf-
bedingungen.

Preise: Medaillen fiir die 3 schnellsten Mannschaften pro Kategorie

Die Siegerehrung findet im Rahmen der Stadtlaufsiegerehrung ab 18.00 Uhr im Niederdsterreichischer Betriebssport Verband
Union-Sportzentrum statt.

Sprecher: Tom Bldumauer
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Siegerehrung

Alle Kinderldufe: Oberer Stadtplatz, nach Ende des Hauptlaufs
Erwachsene: Alle, die um 15.00 Uhr starten / UNION-Sportzentrum

16.15 Uhr: Knirpse, Kinder, Schiiler (Tolle Preise fiir die drei am stérksten vertretenen Klassen)
PREISE: Die Klassensieger und Zweit- und Drittplatzierten des "
Knirpsen-, Kinder- u. Schiilerlaufs, sowie der Jugend
erhalten Pokale.

18.00 Uhr: Hauptlauf, Sprintlauf, Firmenlauf, Staffellauf,
ACHTUNG - Duschmdglichkeit und Siegerehrung im
UNION-Sportzentrum, Oskar-Czeija-Strafe 6

PREISE: Die Klassensieger, Zweit- und Drittplatzierten des Hauptlaufes
erhalten die Stadtlauf-Trophden!

SACH- UND WARENPREISVERLOSUNG IM ANSCHLUSS AN DIE SIEGEREHRUNG:
1. Preis: Mountainbike von Radsport im Wert von 600,
2. Preis: Warenpreis gespendet von der Fa. beme im Wert von 400,-

Die Verlosung findet unter allen bei der Siegerehrung anwesenden Teilnehmerlnnen des Haupt-, Sprint-,
Firmen- und Staffellaufes statt! Startnummer zur Verlosung unbedingt mitnehmen!

v
-

%.
|""}V ~ b @U.linterspcrgcr
Lagerhaus Amstetten |USO twwimat  DAs SCHLOSS = _-—xi
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Bisherige SIEGER UND SIEGERINNEN seit 2006

Jahr
2006
2007
2008
2009
2010
20M

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2021
2022

Streckenrekord seit 2009 - Michael Schmid (18:04,9)

Sieger

Robert Stoll

Thomas Pechhacker
Christian Steinhammer
Michael Schmid

Georg Mlynek
Christian Steinhammer
Thomas Teufl

Michael Berger

Klaus Vogl

Klaus Vogl

Klaus Vogl

Klaus Vogl

Klaus Vogl

Christian Kresnik
Klaus Vogl/ Jan Ratay
Sebastian Fuchs

KM
8,0
8,0
8,0
6.1
6,1
6.1
6,1
6,1
6,1
6.1
6,1
6.1
6,1
6.1
6,1
6.1

min:sek
27:09,3
27:20,0
26:27,6
18:04,9
18:41,5
18:59,2
20:38,1
19:59,5
20:26,2
20:02,5
19:32,6
19:38,8
19:42,2
19:24,2
19:24,8
19:32,5

FOTOSTUDIO
VOLLMANN

()

Die Niederésterreichische
Versicherung

EFM |MATTHIAS PREM

EEEEEEEEEEEEEEEEEEE EFM Waidhofen/Ybbs

Heilmasseurin & gew. Masseurin

Jahr
2006
2007
2008
2009
2010
20M

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2021
2022

Siegerinnen

Renate Reingruber
Renate Reingruber
Renate Reingruber
Jennifer Wenth
Jennifer Wenth

Renate Reingruber
Victoria Schenk
Notburga Brandstetter
Notburga Brandstetter
Victoria Schenk
Victoria Schenk

Julia MiihIbachler
Julia Miihlbachler
Victoria Schenk

Julia MiihIbachler
Lucia Resch

KM
8,0
4,8
48
6.1
6,1
6,1
6,1
6,1
6,1
6.1
6.1
6.1
6,1
6.1
6,1
6.1

min:sek
30:58,0
18:21,0
17:56,1
21:29,3
20:34,5
22:42,2
23:21,6
23:51,6
23:48,8
22:15,7
21:32,7
23:249
24:437
21:48,2
24:14,5
23:437

Streckenrekord seit 2010 - Jennifer Wenth (20:34,5)
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Bewerbe - Besonderheiten

Waidhofner Wertung: o ™~
In die Waidhofner Wertung fallen alle, die in Waidhofen ihren Wohnsitz haben oder bei einem Verein in Waidhofen
gemeldet sind. Bitte bei der ANMELDUNG ,,Waidhofner Wertung" ankreuzen! Die schnellsten Waidhofner jeder = %
Altersklasse werden im Rahmen der Hauptsiegerehrung geehrt und erhalten Sonderpreise! -t

IFE Doors Bambini- und Knirpsenlauf:

Alle Teilnehmerlnnen des Bambini- und Knirpsenlaufes erhalten eine Erinnerungsmedaille! :

Es gibt keine Klassenwertung fiir den Bambinilauf. . ;.."; }?_,
Sparefroh und Horndler Haustechnik Kinderlauf | spark7 Schiilerlauf s .
Die Klassensieger, Zweit- und Drittplatzierten erhalten Pokale.

Staffellauf: 6.100 m (4 Runden - 2-4 Lauferinnen):
Es werden die drei schnellsten Herren-, Damen- und Mixed-Staffeln sowie die Staffel, die der
Durchschnittszeit aller Staffeln am ndchsten kommt, pramiert!

Sprintlauf: 3.050 m (2 Runden):
Es werden die sechs schnellsten Damen und Herren pramiert!

Fiir weitere Auskiinfte stehen gerne zur Verfiigung: P e !
Stadtlauf: Sportunion Waidhofen/Ybbs, Thomas Bohacek erreichbar unter 0664 / 4180197 oder stadtlauf waldhofen@qu at
Sparkasse Waidhofen/Ybbs, Karin Schonegger erreichbar unter 050 /100 73650 “&& :
M Firmenlauf - Lauf der Industrie: NO Betriebssportverband, Tom Bldumauer erreichbar unter 02275 / 747 05-0 E
5
Das Begleiten von Léauferlnnen mittels Fahrrad, Scooter, E-Scooter etc., ist wéhrend der Bewerbe
aus Sicherheitsgriinden generell verboten. Erfolgt das Begleiten durch Trainerlnnen, Betreuerinnen

filhrt dies zu einer DISQUALIFIKATION der jeweiligen Lauferlnnen. "~
=]
:g::en_& .umbauarbek'en werbeornkel textlldruck m

AuBenputz «Fassade .
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EME!STEI?WERI{STATT

REIFEN » FELGEN « AUTOTEILE

Elslelt. HIRNER
UHREN SCHMUCK SPORTPREISE

4463 GroRraming | Eisenstrae 25 | Raiffeisenbank 1. Stock
Mobil 066475114137 | Biiro 0725420020
info@uhren-schmuck-himer.at | www.uhren-schmuck-himer.at

,‘ WA8eisensacker (€ UERSFiNANZ

Ihr unabhéngiger Versicherungsmakler

M Versichern [ Veranlagen ~ Mario Seisenbacher
M Finanzieren [ Bausparen  Versicherungsmakler und Berater
M Leasing 1 Gewerbe in Versicherungsangelegenheiten

3343 Hollenstein Mobil: 0664/81 87 182
Dorf 1 Fax: 074 45/ 71 3 91

SPORT - THERAPIE - GESUNDHEIT

2N
schon

KOSMETIKSTUDIO

(

WATZiNGER, = (o

SCHUHE - ORTHOPADIE fQICQnO

SCE SCHAUFLER BAU GMBH
I
| e
I
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business, ready for take off!

lic&ﬁed
(

F[ASCHENPOST

3341 Ybbsitz, Am Wéhr 24 GLANZWERK

07443 / 86415, Fax DW 20
Mail:office@sce-schaufler.at
www.sce-schaufler.com

lhre Experten fir Optik
und Hérakustik
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ulzPiihle

LléTz

ER RICHTIGE DRIVE

Ollinger

AMSTETTEN - HAAD - WIESELBURC - WAIDHOFEN/YBES

tljeatercafe {/

ROLAND FUCHSLUGER

®Mittagsmeni

. Gebu rtstagsfeiern
o Catering-Servive

0664/171 63 17 e Hochzeiten

wan LiSEC

HOLZ UND
BAU GMBH
IM MOSTVIERTEL

%Je zum Sest
Stadtturm 1874

POCHHACKER

ProJECH

IT Business Solutions Server,Netzwerk Security

www.protech.co.at | office@protech.co.at

idd
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BRAGDNION HIS SPREITZER BAU OosoLIo

OSTERREICH mmme YBBSITZ ﬁt4l(fe
Teate

\/ mmivi0 UITE

TAMAYA ARCHITEKTUR litefilms.com

BEWEGT KORP!

MoOYO SIGN”

KITCHEN.COFFEE.LOUNGE

DILIGENTIA
u TKM _ =ENERGY

gesellschaft m.b.H Cac FITNESSa=

SPARKASSE S

Niederosterreich Mitte West

Eine gute Bank
unterstutzt den Sport.
Wir leben ihn.

Yy
spknoe.at m
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